in Poloniam, remittimus, ut omnibus officiis

tibi praesto sit, omnibus in rebus, quae ad

Dei gloriam, et ad dignitatem tuam pertine

bunt. Quam ob rem et tu, si opus erit, ad eum

scribere, et Tabellarios tuos mittere fidenter

poteris, ne quid itineris longinquitas tuo desi

derio, et commodis obstare possit. Quod au

tem jam non unas nobis patentes litteras, fidem

que publicam misisti, quibus concedis, ut mer

catores nostri, et aliorum Principum, cum Sa

cerdotibus nostris, ad te venire, et libere istic

commorari, et tuto ad nos reddire, quoties vo

luerint, possint: utque etiam possimus, quoties

opus erit, tuto aliquos in Asiam mittere; dici

vix potest, quam jucundum nobis acciderit.

Hoc quoque vicissim pollicemur, quoties tibi

placuerit tuos huc mittere, eos quam tutissime

venturos. Pelles, quas misisti, tum superiore

anno per Paulum Campanum, tum hoc tempo

re per Jacobum tuum, accepimus libentissime:

ac mittimus vicissim quam Christi Redempto

ris nostri imaginem, quam conservabis nostrae

sanctaeque hujus Sedis memoriae causa. Ora

torem tuum a mobilissima Venetorum Republica

praeclare acceptum esse, negotiationumque

utrinque, jam facultatem patere (quae quidem

omnia per Antonium nostrum curari manda

veramus) pergratum nobis accidit. Interea non

cessabimus orare, ut Deus benedictus ample

ctatur te, tuosque omnes, sua gratia, cumulet.

que omni felicitate. Datum Romae apud S.

Marcum, anno incarnationis Dominicae, 1582.

Calendis Octobris, Pontificatus nostri, anno

undecimo.
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§**pnssus Itex, quo confirmata foris cum

finitimis omnibus pace ac amicitia, dissidia ex

Electionis studiis inter partes exorta facilius

componeret, ac in tranquillo statu Rempubli

cam collocaret; ad plerosque vicinos Principes

litteras dedit; quibus more inter Principes re

cepto Regnum sibi delatum, quamque et in

illos benevolentiam, et cum omnibus pacis stu

dium declarabat. In hisce ad Joannem Basilii

filium, Magnum Moscoviae Ducem, Stephanum

Grudsenscium Polonum, et Leonem Bucovi

cium Lithuanum cum litteris mittit: se provi

dentia diviua, ac Ordinum studiis ad Regnum

asscitum; id ita gerere instituisse, ut cum om

nibus Principibus Christianis pacem et amici

tiam coleret: eodem animo erga illum quoque

ut finitimum et Christiani nominis Principem

esse: si quae inter ipsum ac Regnum Poloniae

Magnumque Ducatum Lithuaniae a majoribus

utriusque traditae controversiae intercederent;

de iis ex aequo et bono amice inter eos agi